Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria
COORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOASCOORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOAS

EDITAL Nº 006, DE 04 DE JANEIRO DE 2022EDITAL Nº 006, DE 04 DE JANEIRO DE 2022

O REITOR DO IFSP, em exercício, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05/04/2021, publicado no DOU em 06/04/2021,
resolve, para conhecimento dos interessados:

PRORROGAR, até às 16 horas de 13/01/2022, as inscrições do Processo Sele9vo Simplificado para contratação de Professor Subs9tuto de
que trata o Edital n.º 479 de 06/12/2021, publicado no DOU de 07/12/2021, Seção 3, Página 87, dos câmpus e áreas:

AVARÉ, para a área de ELETRÔNICA,

SÃO PAULO para a área de INFORMÁTICA,

SUZANO para a área de INFORMÁTICA.

RAFAEL ALVES DA SILVARAFAEL ALVES DA SILVA

(assinado no original)

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010